
 

 

 

OBEC POSTŘIŽÍN                                                   
Se sídlem Obecní úřad – Pražská 42 
25070 Postřižín  
: 315 782 960 

e-mail: info@obecpostrizin.cz  www.obecpostrizin.cz  DS č. 4rfajux 
 

 

Schválený Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021-2023 
 

  2021 2022 2023 

1. Daňové příjmy 19 482 000 Kč 19 872 000 Kč 20 270 000 Kč 

2. Nedaňové příjmy 950 000 Kč 950 000 Kč 950 000 Kč 

3. Kapitálové příjmy 0 0 0 

4. Transfery 200 000 Kč 204 000 Kč 208 000 Kč 

5. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 

 Příjmy celkem 20 632 000 Kč 21 026 000 Kč 21 428 000 Kč 

 

1. Běžné výdaje 8 860 000 Kč 9 214 000 Kč 9 583 000 Kč 

2. Kapitálové výdaje 0 0 0 

3. Dlouhodobé závazky 0 0 0 

 Výdaje celkem 8 860 000 Kč 9 214 000 Kč 9 583 000 Kč 

 

 

Střednědobý výhled je sestaven s ohledem na reálný vývoj ekonomiky a s tím i souvisejícím nárůstem daňových příjmů povýšený vždy  
cca o 1 až 2 % oproti roku  

 
předchozímu. Nedaňové příjmy tvoří příjmy ze stočného, pronájmu nebytových prostor a náhrady za zpětný odběr obalů od EKO-KOMu. 

 

Nepředpokládá se, že by v následujících letech obec měla další pravidelné nedaňové příjmy. Současně ani není předpoklad pro 
následující 

 
roky 2021 a 2023 očekávat kapitálové příjmy - není v plánu prodej pozemků, ani žádného jiného majetku.  

  

 
Transfery jsou v roce 2021 - 2023 započítány do výše dotace od Středočeského kraje na výkon státní správy. 

         

 
Mimo běžných výdajů na zajištění běžného chodu obce a oprav majetku pro rok 2021 a 2023 zatím nejsou plánovány investiční akce. 

         

 
Střednědobý výhled bude v případě změn aktualizován, zveřejněn a následně schválen, jak ukládá zákon 250/2000 Sb. v platném znění. 

   Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen zastupitelstvem obce Postřižín usnesením č. 10/8/2019 ze dne 18. 12. 2019. 

http://www.obecpostrizin.cz/


 

 

 

 


